
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

95 
20 

273 
47 
35 
12 
46 

204 
222 
206 

73 
333 

65 

Name 

Beth Philipp 
Köckritz Luna 
Vogel Linn 
Hentschel Frank 
Heere Arne 
Burghoff Andreas 
Küster Max 
Kunath Fynn 
Klengel A lvin 
Kunath Torge 
Zmarzly Amy 
Bäckmann Mikey 
Pionty Loris 

Class 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Overall BestTm 

1:16.170 
1:22.690 
1:24.892 
1:26.077 
1:28.041 
1:31.953 
1:32.072 
1:32.543 
1:33.004 
1:35.602 
1:36.120 
1:40.928 
1:54.064 

In Session 

Training 5 Pit Junior / Stock 140 
Training 5 Pit Junior / Stock 140 
Training 5 Pit Junior / Stock 140 
Training 5 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 5 Pit Junior / Stock 140 
Training 5 Pit Junior / Stock 140 
Training 5 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 

Diff 

10.312 
16.832 
19.034 
20.219 
22.183 
26.095 
26.214 
26.685 
27.146 
29.744 
30.262 
35.070 
48.206 

Gap 

0.501 
3.287 
0.960 
1.185 
1.964 
1.878 
0.119 
0.471 
0.461 
2.297 
0.518 
1.646 

13.136 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.09.2020 10:25:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

PITBIKE open Challange 

Startaufstellung:  PIT Junior / Stock 140    

Neue Strecke 0,000 km 



Pos.  

Pit Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Stock 140 
1 
2 
3 
4 

St.Nr.  

20 
273 

35 
46 

206 
73 

333 
65 

222 

95 
12 
47 

204 

Klasse  

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  

Köckritz Luna 
Vogel Linn 
Heere Arne 
Küster Max 
Kunath Torge 
Zmarzly Amy 
Bäckmann Mikey 
Pionty Loris 
Klengel Alvin 

Beth Philipp 
Burghoff Andreas 
Hentschel Frank 
Kunath Fynn 

Fahrer  Gesamtzeit 

13:20.279 
13:29.750 
13:31.482 
13:23.106 
14:02.252 
14:09.450 
13:32.113 
14:00.301 
13:31.229 

12:57.265 
13:04.982 
13:12.738 
13:08.439 

Rnd.  

11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 
7 
5 

11 
11 
11 
10 

Diff.  

9.471 
11.203 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 
6 Laps 

7.717 
15.473 

1 Lap 

Beste Zeit.  

1:10.312 
1:11.443 
1:11.822 
1:18.834 
1:21.977 
1:20.117 
1:26.321 
1:20.167 
1:27.891 

1:09.462 
1:08.939 
1:10.246 
1:17.221 

In Runde  

4 
11 

8 
5 
7 

10 
9 
2 
1 

3 
3 
9 
4 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.09.2020 08:27:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

PITBIKE open Challange 

1. Wertungslauf: PIT Junior / PITstock 140
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:45:01 

Neue Strecke 0,000 km 

05.09.2020 16:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

63 
75 
87 

4 
187 

76 
77 

811 
33 

249 
23 

655 
6 

66 
11 
17 

486 
44 

Name 

Hänse Justin 
Thomas Etienne 
Evans Jeffery 
Winkler Gideon 
Lehmann Tobias 
Spieth Timo 
Thomas Wolfgang 
Paschiller Ronny 
Rauter Patrick 
Reinhardt Tobias 
Scharein Ansgar 
Maybaum Jonas 
Hecker Michael 
Frind Andreas 
Bergauer  Jannik 
Dippmar Lucas 
Perz Patrick 
Rzoczek Kevin 

Class 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Overall BestTm 

1:07.473 
1:08.258 
1:08.697 
1:10.945 
1:12.720 
1:12.768 
1:13.054 
1:13.144 
1:13.389 
1:20.456 
1:21.160 
1:23.271 
1:23.411 
1:23.585 
1:26.335 
1:33.305 
1:38.464 

In Session 

Training 5 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Stock 165 
Training 5 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 

Diff 

1.615 
2.400 
2.839 
5.087 
6.862 
6.910 
7.196 
7.286 
7.531 

14.598 
15.302 
17.413 
17.553 
17.727 
20.477 
27.447 
32.606 

Gap 

0.378 
0.785 
0.439 
1.297 
0.445 
0.048 
0.286 
0.090 
0.245 
1.053 
0.704 
0.581 
0.140 
0.174 
0.258 
0.301 
2.344 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.09.2020 10:26:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

PITBIKE open Challange 

Startaufstellung:  PITstock 165 

Neue Strecke 0,000 km 



Pos.  

Stock 165 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr.  

87 
63 
75 

655 
187 

77 
33 
23 

249 
11 

811 
6 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  

Evans Jeffery 
Hänse Justin 
Thomas Etienne 
Maybaum Jonas 
Lehmann Tobias 
Thomas Wolfgang 
Rauter Patrick 
Scharein Ansgar 
Reinhardt Tobias 
Bergauer Jannik 
Paschiller Ronny 
Hecker Michael 

Fahrer  Gesamtzeit 

3:12.731 
3:13.009 
3:14.457 
3:16.400 
3:21.733 
3:21.987 
3:22.593 
3:22.594 
3:22.766 
3:24.293 
3:24.457 
3:33.388 

Rnd.  

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff.  

0.278 
1.726 
3.669 
9.002 
9.256 
9.862 
9.863 

10.035 
11.562 
11.726 
20.657 

Beste Zeit.  

1:03.027 
1:02.752 
1:03.756 
1:03.775 
1:05.921 
1:05.899 

1:05.809 
1:04.811 
1:05.912 
1:05.803 
1:07.879 

In Runde  

3 
3 
3 
3 
2 
3 
0 
2 
3 
3 
3 
3 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.09.2020 08:27:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PITstock 165
Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:08:43 

Neue Strecke 0,000 km 

05.09.2020 16:30 

RENNABBRUCH 17:14  (volle Wertung)

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

5 

6 

3 

7 

8 

9 

4 

5 

6 

No. 

31 
276 

1 
32 

219 
716 

13 
188 

99 
5 

255 
80 
72 
43 

404 

Name 

Lesch Christoph 
Kruse Carsten 
Köckritz Alexander 
Karlein Johannes 
Tziotis Nikolas 
Brückner Sven 
Freiheit Rick 
Klengel Thomas 
Rieck Daniel 
Burkert David 
Böhme Mario 
Quast Alex 
Carstensen Melf 
Niemeier Rico 
Schulze Denny 

Class 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Overall BestTm 

1:01.517 
1:02.189 
1:02.495 
1:02.538 
1:02.745 
1:03.016 
1:04.112 
1:04.599 
1:05.325 
1:05.529 
1:06.533 
1:06.917 
1:07.223 
1:07.870 
1:07.903 

In Session 

Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 
Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 5 Pit open / 14 Zoll 

Diff 

0.672 
0.978 
1.021 
1.228 
1.499 
2.595 
3.082 
3.808 
4.012 
5.016 
5.400 
5.706 
6.353 
6.386 

Gap 

0.672 
0.306 
0.043 
0.207 
0.271 
1.096 
0.487 
0.726 
0.204 
1.004 
0.384 
0.306 
0.647 
0.033 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.09.2020 10:25:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

PITBIKE open Challange 

Startaufstellung:  PITopen / 14"zoll 

Neue Strecke 0,000 km 



Pos.  

Pit open 
1 
2 
3 
4 
5 

14 Zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr.  

32 
31 
72 
99 

404 

1 
219 
716 
276 

13 
80 

5 
188 
255 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name  

Karlein Johannes 
Lesch Christoph 
Carstensen Melf 
Rieck Daniel 
Schulze Denny 

Köckritz Alexander 
Tziotis Nikolas 
Brückner Sven 
Kruse Carsten 
Freiheit Rick 
Quast Alex 
Burkert David 
Klengel Thomas 
Böhme Mario 

Fahrer  Gesamtzeit 

13:02.333 
13:06.066 
13:50.017 
13:17.799 
13:21.525 

12:49.672 
13:13.488 
13:15.920 
13:18.438 
13:20.798 
13:33.027 
13:34.269 
13:45.672 
13:30.510 

Rnd.  

13 
13 
13 
12 
12 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Diff.  

3.733 
47.684 

1 Lap 
1 Lap 

23.816 
26.248 
28.766 
31.126 
43.355 
44.597 
56.000 

1 Lap 

Beste Zeit.  

59.176 
59.410 

1:01.503 
1:04.391 
1:05.391 

58.628 
59.652 
59.793 

1:00.522 
1:00.370 
1:01.030 
1:01.018 
1:01.970 
1:06.178 

In Runde  

10 
6 
9 
8 
9 

8 
7 

12 
6 
7 

12 
11 
12 

6 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.09.2020 08:28:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PITopen / 14" zoll
Race (10:00 and 2 Laps) started at 18:00:53 

Neue Strecke 0,000 km 

05.09.2020 17:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PIC 

1 

1 

2 

3 

4 

2 

3 

5 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

20 
95 
15 
47 
12 
35 

273 
204 
206 
132 

65 
46 
84 
73 

333 
222 

Name 

Köckritz Luna 
Beth Philipp 
Fach Sara 
Hentschel Frank 
Burghoff Andreas 
Heere Arne 
Vogel Linn 
Kunath Fynn 
Kunath Torge 
Krüger Jonas 
Pionty Loris 
Küster Max 
Weiße Nico 
Zmarzly Amy 
Bäckmann Mikey 
Klengel A lvin 

Class 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Overall BestTm 

1:01.919 
1:04.084 
1:04.695 
1:05.533 
1:06.350 
1:06.403 
1:07.613 
1:07.842 
1:09.091 
1:10.666 
1:11.389 
1:12.982 
1:13.639 
1:14.858 
1:17.825 
1:18.805 

In Session 

Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 2 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 
Training 3 So  Pit Junior / Stock 140 

Diff 

2.165 
2.776 
3.614 
4.431 
4.484 
5.694 
5.923 
7.172 
8.747 
9.470 

11.063 
11.720 
12.939 
15.906 
16.886 

Gap 

2.165 
0.611 
0.838 
0.817 
0.053 
1.210 
0.229 
1.249 
1.575 
0.723 
1.593 
0.657 
1.219 
2.967 
0.980 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.09.2020 12:08:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

PITBIKE open Challange 

Startaufstellung:  PIT Junior / PITstock 140 - Finale

Neue Strecke 0,000 km 



Pos.  

Pit Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Stock 140 
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr.  

20 
35 

273 
206 
132 

65 
84 
73 
46 

333 
222 

95 
15 
12 
47 

204 

Klasse  

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  

Köckritz Luna 
Heere Arne 
Vogel Linn 
Kunath Torge 
Krüger Jonas 
Pionty Loris 
Weiße Nico 
Zmarzly Amy 
Küster Max 
Bäckmann Mikey 
Klengel Alvin 

Beth Philipp 
Fach Sara 
Burghoff Andreas 
Hentschel Frank 
Kunath Fynn 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:39.540 
13:25.360 
13:36.261 
13:47.318 
13:03.420 
13:18.643 
13:35.035 
13:42.416 
13:43.170 
13:16.957 
13:42.742 

13:06.430 
13:06.445 
13:13.713 
13:16.298 
12:40.521 

Rnd.  

12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

12 
12 
12 
12 
11 

Diff.  

45.820 
56.721 

1:07.778 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

0.015 
7.283 
9.868 
1 Lap 

Beste Zeit.  

1:02.313 
1:05.405 
1:06.980 
1:07.132 
1:09.303 
1:10.063 
1:10.854 
1:13.214 
1:13.115 
1:18.005 
1:19.021 

1:04.510 
1:04.202 
1:04.766 
1:05.277 
1:06.879 

In Runde  

4 
10 

8 
6 
9 
2 
6 
6 
5 
9 
3 

7 
10 

3 
11 

6 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

25 
20 
16 
13 
11 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 06.09.2020 14:48:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

PITBIKE open Challange 

2. Wertungslauf:  PIT Junior / PITstock 140   FINALE
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:06:56 

Neue Strecke 0,000 km 

06.09.2020 14:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

3 

5 

6 

7 

4 

8 

5 

9 

6 

7 

No. 

1 
31 
32 

219 
716 

13 
72 

5 
276 

80 
99 

188 
96 

255 
83 
14 

Name 

Köckritz Alexander 
Lesch Christoph 
Karlein Johannes 
Tziotis Nikolas 
Brückner Sven 
Freiheit Rick 
Carstensen Melf 
Burkert David 
Kruse Carsten 
Quast Alex 
Rieck Daniel 
Klengel Thomas 
Graf Nico 
Böhme Mario 
Genz Patrick 
Fach Sebastian 

Class 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Overall BestTm 

55.714 
55.802 
55.939 
56.122 
56.466 
57.272 
57.788 
57.904 
58.592 

1:00.050 
1:01.050 
1:01.760 
1:05.048 
1:07.178 
1:08.984 
1:11.848 

In Session 

Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 3 So Pit open / 14 Zoll 
Training 2 So Pit open / 14 Zoll 

Diff 

0.088 
0.225 
0.408 
0.752 
1.558 
2.074 
2.190 
2.878 
4.336 
5.336 
6.046 
9.334 

11.464 
13.270 
16.134 

Gap 

0.088 
0.137 
0.183 
0.344 
0.806 
0.516 
0.116 
0.688 
1.458 
1.000 
0.710 
3.288 
2.130 
1.806 
2.864 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 06.09.2020 12:24:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templiner Ring 

PITBIKE open Challange 

Startaufstellung:  PITopen / 14" zoll - Finale

Neue Strecke 0,000 km 



Pos.  

Pit open 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNF 

14 Zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr.  

31 
72 
99 
83 
14 

32 

219 
716 

13 
276 

80 
5 

188 
1 

255 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name  

Lesch Christoph 
Carstensen Melf 
Rieck Daniel 
Genz Patrick 
Fach Sebastian 

Karlein Johannes 

Tziotis Nikolas 
Brückner Sven 
Freiheit Rick 
Kruse Carsten 
Quast Alex 
Burkert David 
Klengel Thomas 
Köckritz Alexander 
Böhme Mario 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:13.197 
12:49.094 
12:30.397 
12:32.419 
13:10.002 

10:25.055 

12:19.398 
12:22.846 
12:41.456 
12:46.692 
12:48.106 
12:48.551 
12:18.682 
12:46.148 
13:09.946 

Rnd.  

13 
13 
12 
11 
11 

11 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

Diff.  

35.897 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 

3.448 
22.058 
27.294 
28.708 
29.153 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  

55.442 
58.126 

1:01.234 
1:06.833 
1:09.859 

55.820 

56.325 
56.079 
57.398 
57.451 
58.347 
58.158 

1:00.539 
55.855 

1:04.358 

In Runde  

10 
9 
3 
8 
3 

5 

10 
3 
3 

13 
11 
13 

9 
2 

12 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert
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PITBIKE open Challange 

2. Wertungslauf:   PITopen / 14" zoll   FINALE
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:30:13 

Neue Strecke 0,000 km 

06.09.2020 14:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

33 
87 

655 
75 

6 
77 

187 
249 

11 
811 

76 
221 

66 
486 

17 

Name 

Rauter Patrick 
Evans Jeffery 
Maybaum Jonas 
Thomas Etienne 
Hecker Michael 
Thomas Wolfgang 
Lehmann Tobias 
Reinhardt Tobias 
Bergauer  Jannik 
Paschiller Ronny 
Spieth Tino 
Knutzen Malte 
Frind Andreas 
Perz Patrick 
Dippmar Lucas 

Class 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Overall BestTm 

58.901 
59.318 

1:00.576 
1:01.740 
1:01.975 
1:02.307 
1:02.552 
1:03.045 
1:03.112 
1:03.204 
1:03.281 
1:03.762 
1:04.846 
1:06.627 
1:15.363 

In Session 

Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 2 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 
Training 3 So Pit Stock 165 

Diff 

0.417 
1.675 
2.839 
3.074 
3.406 
3.651 
4.144 
4.211 
4.303 
4.380 
4.861 
5.945 
7.726 

16.462 

Gap 

0.417 
1.258 
1.164 
0.235 
0.332 
0.245 
0.493 
0.067 
0.092 
0.077 
0.481 
1.084 
1.781 
8.736 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Startaufstellung:  PITStock 165 - Finale 

Neue Strecke 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr.  
33 
87 

655 
187 

75 
11 
77 
76 

6 
249 

66 
221 
486 
811 

17 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Rauter Patrick 
Evans Jeffery 
Maybaum Jonas 
Lehmann Tobias 
Thomas Etienne 
Bergauer Jannik 
Thomas Wolfgang 
Spieth Tino 
Hecker Michael 
Reinhardt Tobias 
Frind Andreas 
Knutzen Malte 
Perz Patrick 
Paschiller Ronny 
Dippmar Lucas 

Fahrer  Gesamtzeit 
12:55.430 
12:55.430 
12:58.874 
13:31.765 
13:31.930 
13:40.796 
13:41.089 
13:42.250 
13:42.563 
13:53.184 
12:55.440 
12:59.304 
13:36.633 
13:20.469 
13:04.787 

Rnd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
10 

Diff.  

3.444 
36.335 
36.500 
45.366 
45.659 
46.820 
47.133 
57.754 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

Beste Zeit.  
58.594 
58.564 
58.811 

1:01.484 
1:01.531 
1:02.202 
1:02.122 
1:01.672 
1:02.057 
1:02.929 
1:03.587 
1:03.486 
1:06.621 
1:03.393 
1:14.757 

In Runde  
11 
12 
12 

5 
5 
9 

13 
12 

9 
11 

6 
6 

12 
8 
3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Nach Runden sortiert
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2. Wertungslauf:   PITstock 165  FINALE
Race (10:45 and 2 Laps) started at 14:52:03 

Neue Strecke 0,000 km 

06.09.2020 15:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben
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